
Eksklusivt medlemstilbud:                                  

Kan drømme blive til virkelighed? 

 

 

 

 

 

 

 

 

På High School of Performing Arts i New York, følger vi en gruppe unge, håbefulde 

gymnasieelever og deres dedikerede lærere, som får mulighed for at virkeliggøre deres 

drømme på én af landets mest prestigefyldte high schools. Vi følger bl.a. Carmen, der er besat 

af at blive berømt sangerinde, Nick, der drømmer om at blive skuespiller, gadedrengen 

Tyrone, der ønsker sig en fremtid som verdens bedste danser og rapper, og den generte 

musiker Schlomo, der kæmper en indre kamp om at vise, hvad han kan. De er alle forskellige, 

men de har én ting til fælles: De drømmer alle om at kunne udtrykke sig gennem deres kunst 

og blive anerkendt for den de er - inderst inde. 

Med en instruktør som Frede Gulbrandsen og koreograf Silas Holst ved roret, er der lagt op 

til en forestilling med høj intensitet og en stærk visuel stil. Det kreative team bag FAME har 

tidligere stået bag flere af landets største musicalsucceser, herunder Grease og Saturday Night 

Fever, og deres erfaring og vision lover godt for den nye opsætning. 

Producenten Jesper Winge Leisner udtaler: ”Vi glæder os til at præsentere denne energifyldte 

musical for en ny generation. FAME er en historie om drømme og håb, som vi alle kan 

relatere til – og vi har en stærk vision om at finde fremtidens store talenter gennem vores 

auditions.” 

Billetinfo: 

Musicalen spilles Scandic Falkoner, Falkoner Alle 9, 2000 Frederiksberg, fredag den 19. 

september 2025 kl. 19.30. Vi har som sædvanlig fået fat i de bedste billetter. Billetterne koster kr. 

325,- pr. stk. og bestilles ved at sende en mail til Erling på el@nnf.dk.med navn og cpr. nr.  

Du kan max. købe 2 billetter. Der er mulighed for at blive skrevet på venteliste. 

        

 

 

 

Ved din deltagelse støtter du julehjælpen med kr. 25,-           Støt din overenskomst – Det er OK!!! 

mailto:el@nnf.dk
https://www.folkehjaelp.dk/

